1103—1109.

329

monachorum que ibidem sub uenerabili Guntlando abbate desuere uidetur, hoc est in *pago wormat.* in *Spizesheim* marca, iurnales xx et i uineam, perpetualiter ad possidendum, stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurissamensi, sub die et tempore quo supra. S. Reginoldi, qui hanc donationem fieri et firmari rogauit.

1107. (Reg. 3030.)

Donatio Haichonis^{a)}, et Baduchonis.

Nos in dei nomine Haicho et Baducho pro remedio anime Ruodheide donamus ad sanctum Nazarium mrem. qui requiescit in corpore in pago renensi, in monasterio quod uocatur Laurissa, super fluuio Wiscoz, uel ad illam sanctam congregationem monachorum que ibidem sub uenerabili uiro Adhalungo abbate desuere uidetur hoc est in *pago wormat.* quod ipsa nobis tradidit in uilla que dicitur *Heimradesheim* tertiam partem de uno manso et unam uineam et ii iurnales, et in *Spizesheim* dimidium mansum et i uineam et ii iurnales de terra aratoria in ius et dominium saueti Nazarii donamus, stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurissamensi, sub die VIII kl. decemb., anno XLVI regni Karoli regis. S. Haichonis, et Baduchonis qui hanc donationem fieri et firmari rogauerunt. S. Ruodheide¹⁾.

Karoli regis.
Adalungi abb.

813 Nov. 24.

1108. (Reg. 2236.)

Donatio Wolfgeri, in Berenbrunnen.

Ego in dei nomine Wolfger dono ad sanctum Nazarium mrem. qui requiescit in corpore in pago renensi, in monasterio laurissamensi, super fluuio Wiscoz uel ad illam sanctam congregationem monachorum cui uenerabilis Richbodo abbas preesse uidetur hoc est in *pago wormat.* in *Berenbrunnen*¹⁾ ii iurnales^{b)} de terra, stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurissamensi, sub die V kl. sept., anno XXII regni Karoli regis. S. Wolfgeri qui hanc donationem fieri et firmari rogauit.

Karoli regis.
Richbod. abb.

790 Aug. 28.

1109. (Reg. 2224.)

Donatio Ra[d]baldi in eodem uico.

Ego in dei nomine Radbalt dono ad sanctum Nazarium martirem qui requiescit in corpore in pago renensi in monasterio laurissamensi super fluuio Wiscoz uel ad illam sanctam congregationem monachorum cui uenerabilis Richbodo abbas preesse uidetur, in *pago wormat.* in *Berenbrunne* unius mansi quartam^{c)} partem et quicquid in ipsa marca habere uisus sum, de toto quartam partem dono perpetualiter ad possidendum stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurissamensi, sub die VIII kl. aug., anno XXII regni Karoli regis. S. Radbalt¹⁾ qui hanc donationem fieri et firmari rogauit.

Karoli regis.
Richbod. abb.

Bl. 92^r, 2.

790 Juli 25.